
推
动
金
融
高
质
量
发
展

建
设
金
融
强
国

要
坚
持
法
治
和
德
治
相
结
合

积
极
培
育
中
国
特
色
金
融
文
化

做
到

诚
实
守
信


不
逾
越
底
线

以
义
取
利

不
唯
利
是
图

稳
健
审
慎

不
急
功
近
利

守
正
创
新

不
脱
实
向
虚

依
法
合
规

不
胡
作
非
为


要
增
强
法
治
意
识

程
序
意
识

证
据
意
识

不
断
提
高
纪
检
监
察
工
作
规
范
化

法
治
化

正
规
化
水
平


更正公告
我公司于 2025 年 2 月 21 日在山东法制

报上刊登的银拍公字【2025 】第 49 号(总号
5411 号)拍卖公告，原公告内容拍卖标的：山东
省金融资产管理股份有限公司拥有的山东悦
华置业有限公司及其担保人享有的债权；更
正为：山东省金融资产管理股份有限公司享
有的对债务人山东悦华置业有限公司的主债
权及其从权利。其他事项不变。

特此更正。
联系电话：18660805068 杨女士

光彩银星拍卖有限公司
2025 年 2 月 25 日

债权转让通知
烟台天圣科技股份有限公司、侯作启：

依据《中华人民共和国民法典》和相
关法律的规定,以及我与王焕沩签订的
《执行债权转让协议》,现将我对你方所
享有的经烟台市芝罘区人民法院案号为
(2018)鲁 0602民初 7565 号《民事调解书》
中确认的全部债权,依法转让给王焕沩，
与此债权相关的其他权利也一并转让。

请接到本通知后向王焕沩履行全部
义务。

特此通知。
陈淑丽

二〇二五年二月二十四日

拍卖公告
鲁佳拍公字【2025】第 16 号

受委托，我公司定于 2025 年 3月 12 日上午 9：30
在公司拍卖大厅现场或中拍平台对以下两处房产进
行公开拍卖：

1、该资产位于莱芜区鹏泉西大街 75 号正顺新
东方华庭 13 号楼 100 室，房产建筑面积 505 . 06 平方
米，土地使用权面积 181 . 4平方米。权证齐全。起拍价
3662278 .4元(保证金 100万元)。

2、该资产位于莱芜区汶河名邸的 30幢西 101室
不动产，建筑面积 281 . 4平方米，土地面积 173 . 7 平方
米。权证齐全。起拍价 1596000元(保证金 50万元)。

以上标的均以现状拍卖。有意竞买者请于拍卖
会前一天 17 时前将保证金汇至指定账户并办理竞
买手续。

公司地址：济南市莱芜区万福南路 66 号
咨询电话：0531— 76232277

山东佳益拍卖有限公司
2025 年 2 月 25 日

山东颐衡律师事务所王晓雨所持律师执业
证，执业证号：1 3 7 0 2 2 0 2 0 1 1 2 6 2 3 1 6 ，流水号：
11465112，不慎遗失，声明挂失。

山东漫森律师事务所专职律师赵庆海所持律
师执业证(执业证号：13701201610508180 流水号：
11530418)不慎遗失，声明挂失作废。

本人王彦魁不慎遗失律师执业证，执业证号：
13702201310176788，声明作废。

遗 失 声 明
2025 年 2 月 25 日


